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IVa Castello in Notturna
Corsa su Strada Regionale 7 km - Castel Rozzone (BG) venerdi 30 giugno 2023
Organizzazione: ATL. CASTEL ROZZONE - CASTEL ROZZONE

IVa Castello in Notturna - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Ris. x Gara

30/06 - 22:01

Ris. x Team

Serie Unica

PIAZZA CASTELLO - 30 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:29

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 58 SPANU Alessandro 1982 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 22:22
2 216 CARRARA Raffaele 1993 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 22:50
3 271 DEMARCHI Federico 2007 AM MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO 23:10
4 261 DOLCI Maicol 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23:15
5 282 GAMBA Claudio 1977 SMA45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23:18
6 87 FOPPOLO Pietro 1992 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 23:29
7 215 BONAZZI Luca Lorenzo 1973 SM50 BG974 CUS BERGAMO ASD 23:30
8 204 ZAMBELLI Federico 2003 PM BG974 CUS BERGAMO ASD 23:36
9 222 ALBINI Marco 1985 SM35 BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 23:41
10 272 ASPERTI Alessandro 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 23:59
11 284 MADERNA Marco 1989 SM CR842 TEAM K2 24:03
12 155 VENTURELLI Fabio Ermini 1983 SM40 BG974 CUS BERGAMO ASD 24:05
13 151 ARNOLDI Mauro 1975 SM45 BG974 CUS BERGAMO ASD 24:12
14 242 GERVASONI Michele 1993 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 24:20
15 133 ABBIATI Matteo 1981 SM40 BG726 ROMANO RUNNING 24:22
16 218 NORIS Roberto 1984 SM35 BG891 ELLE ERRE ASD 24:31
17 295 BOSIO Danilo 1972 SM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 24:53
18 217 RAIMONDI Michel 1979 SM40 CR340 G.T.A. CREMA 24:59
19 60 BELOTTI Francesco 1983 SM40 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 25:02
20 265 NESSI Luca 1990 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 25:08
21 57 RICCARDI Maurizio Aless 1968 SM55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25:11
22 240 GRITTI Aldo 1976 SMA45 RO315 ASD RUN IT 25:25
23 201 CATTANEO Marco 1970 SM50 BG772 ASD ATLETICA STEZZANO 25:34
24 93 GALLI Giuseppe 1971 SM50 BG282 ATL. CASTEL ROZZONE 25:38
25 254 GAGLIARDINI Mauro 1966 SM55 BG869 ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 25:42


https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32740/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32740/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32740/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32740/RESULTSBYTEAM1.htm
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SPINELLI Francesco
ZAGHENI Mauro

RIZZI Piero

BETTINELLI Angelo Marco
CARSANA Marco
CASELLA Silvia

TRAINI Francesco
FACHERIS Carlo
AGLIARDI Simone
DANI Davide
MAZZOLENI FERRACINI Iva
GAVIRAGHI Marco Luigi
GANDOLFI Luca
MORLACCHTI Michelangelo
MORELLI Alessandro
SCOTTI Chantal

MAZZA Giovanni Pietro
MORLINI Luca

SEROTTI Cristian
BATTAGLIA Paola
CUSUMANO Rodolfo
CATTANEO Rita
CARISSONI Luca
SPREAFICO Daniele
ROVARIS Oscar
TROTTA Alessandro
BORDOGNA Angelo
ROTA Mirco Luigi
ACERBIS Monia
CONSOLANDI Marco
POGGIO Cristiano Maria
MACHROU Redouane
FACCIOLO Valerio
GATTI Renato Giovanni

MILANESI Chiara
BOSI Lorenzo
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1991
1995
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1971
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1990
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1963
1995
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1967
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SM40
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SF
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SM50
SM50
SM40
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SM60

SF45
SM40

BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO
CR603 BIKE & RUN

BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE
CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D.

BG300 ATL. TREVIGLIO

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BG472 RUNNERS BERGAMO

BS183 C.S. S.ROCCHINO

BG855 GRUPPO PODISTICO ARCENE A.S.D.

MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D.
BG962 BERBENNO RUNNERS

BS562 ATL. PARATICO

BG300 ATL. TREVIGLIO

BG472 RUNNERS BERGAMO

RR999 ATLETA RUNCARD

MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO
BS362 G.S. MONTEGARGNANO

BG594 CLUB PANTERA ROSA

BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG772 ASD ATLETICA STEZZANO
BG472 RUNNERS BERGAMO

BG283 ATL. CISERANO

BG772 ASD ATLETICA STEZZANO

BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI
C0O828 TEAM OTC SSD ARL

BG472 RUNNERS BERGAMO

PC422 G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE
BS183 C.S. S.ROCCHINO

BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP
MI352 EUROATLETICA 2002

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG472 RUNNERS BERGAMO
CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D.
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164
211

85
225
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176
182
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275
191

62
171
200
231

90
188
194
281
294
108

88

241
279

BODUNDE Adedeji
BARUFFI Claudio
CALVI Nadia
VANAZZI Daniele
TRANCHIDA Luca
CANTONI Stefano
FERLONI Roberto
BARBESTA Dario

VITI Giuseppe
PRESTINI Giovanni
SALVI Luca

CALO' Cosimo
SPAGLIARDI Antonio
OMODEI Lorenzo
GAZZONI Elisa
STELLATO Daniele
TAUTU Alina
SAVOLDI Adriano Alberto
PLIZZARI Umberto
TARASCHI Nausicaa
MONZIO COMPAGNONI Giuse
FELICIANI Roberta
GANDOLFI Christian
BRESCIANI John Luca
BARDON Maria Chiara
CORNOLTI Luca
CONTI Fabio

BUGINI Ugo

PIROTTI Mattia
MORETTI Paolo
D'ADDA Matteo
MARINO Marco
BREMBILLA Paolo
BERTOLA Roberto

MORBI Giampaolo
GASPANI Roberto
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1979
1983
1979
1967
1957
1995
1960
1974
1965
1962
1970
1991
1994
1984
1968
1966
1995
1965
1971
1971
1971
1990
1971
1978
1961
1984
1966
1989
1968
1967
1969

1965
1971

SM35
SM35
SF50
SM40
SM40
SM40
SM55
SM65
SM
SM60
SM45
SM55
SM60
SM50
SF
SM
SF35
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SM55
SF
SM55
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SF
SM50
SM45
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SM35
SM55
SM
SM55
SM55
SM50

SM55
SM50

BG282 ATL. CASTEL ROZZONE

BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON
BS562 ATL. PARATICO

CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D.

CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D.

BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
MI816 URBAN RUNNERS

GEO12 ATLETICA LEVANTE

BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
BG594 CLUB PANTERA ROSA

BG472 RUNNERS BERGAMO

MI387 C.T.L. 3 ATLETICA

MI469 G.P. CASALESE

BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO
CR340 G.T.A. CREMA

BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
CR603 BIKE & RUN

BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D.

MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO

BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD

RR999 ATLETA RUNCARD

BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI
CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D.

BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

BG855 GRUPPO PODISTICO ARCENE A.S.D.

BG282 ATL. CASTEL ROZZONE

MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D.
RR999 ATLETA RUNCARD

CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D.
MI529 MARCIATORI SAN GIORGIO
BG472 RUNNERS BERGAMO

BG282 ATL. CASTEL ROZZONE

BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO
BG282 ATL. CASTEL ROZZONE
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280
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48
115
264
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CATARINA Loretta
PILEGGI Bruno

MONZIO COMPAGNONI Matte

MORETTI Luigi

DE BERNARDIS Caterina
GIBELLINI Stefano
GUARNIERI Corrado
MIOTTO Fabio
CARBOLLI Gianpietro
GOLINO Marco
NOZZA Vittorio
BRAVI Daniele
SOLLIMA Fabrizio
MAFFEIS Simone
NICOLODI Paolo
CORNALBA Massimo
ASPERTI Diego
VILLA Paolo

DEGANI Antonio
CIOCCA Fabio Angelo
MAZZOLENI Rossano
PALOSCHI Flavio
SCANSANI Marco
CALFI Marcella
GIUPPONI Daniela
FRATUS Rosario Santino
PELLICIOLI Elisa
BARCELLA Stefano
INVERNIZZI Vittorino
NESSI Claudio
PALAZZI Tiziana
LICINI Barbara
ROSINA Valerio
TUROTTI Nadia
FREROTTI Valter
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BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG282 ATL. CASTEL ROZZONE

BG726 ROMANO RUNNING

BG248 ATL. ESTRADA

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA
RR999 ATLETA RUNCARD

BG282 ATL. CASTEL ROZZONE

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG974 CUS BERGAMO ASD

BG472 RUNNERS BERGAMO

BGOOS5 ATL. PRESEZZO

BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP
MI9S83 ADDA RUNNING TEAM

BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
BG726 ROMANO RUNNING

MI983 ADDA RUNNING TEAM

BG283 ATL. CISERANO

BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
BG511 ATL. VALLE IMAGNA

CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D.
BG472 RUNNERS BERGAMO

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG223 ATL. VALLE BREMBANA

BG472 RUNNERS BERGAMO

BS304 ATL. DI LUMEZZANE

BGOO5 ATL. PRESEZZO

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG223 ATL. VALLE BREMBANA

BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195
BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO

30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
:06
:08
:09
31:
31:
31:
:20
:20
:20
124
31:
140
140
145
147
149
31:
31:
31:
31:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:

31
31
31

31
31
31
31

31
31
31
31
31

28
36
42
43
53
55
57

12
15
19

32

53
57
59
59
00
01
03
04
04
10
12
26



133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

167
168

56

66

64
140
246
142
220
100
128
262
102
255
287
141

69
195
138
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291
239

73

78
219

68
267

LANFRANCHI Oriana
MATESSICH Matteo
FINAZZI Daniele
PELIZZOLI Guido
MAFFEO Vladimir
TRIVIA Luca
BARNABO' Francesco
FLAMMINI Emidio
VERLATO Francesco
FRIGENI Massimo
TESTA Mario Pierino

RICCIARDELLI Giuseppe

GIANA Emilio
RODESCHINI Dario
VALLE Silvano

LOCATELLI Mario Stefano

GUARNIERI Romina
ZONCA Arianna
PINNA Marco
ZAMBETTI Antonio
GIUSSANI Luisella
PILONI Fulvio Angelo
CUCCHI Raffaella
FERRARIO Sergio
FARIELLO Stefano
BRESCIANINI Palmino
VILLA Carlo

FORLANI Roberta
FINAZZI Filippo
PAGANI Giovanni
PALOSCHI Michela
DE FALCO Alessia
LUNATI Paolo

ROTA Egidio

PAGANI Angelo
BASSI Fabio
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1960
1957
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1965
1961
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1970
1961
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1950
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1972
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1980
2000
1967
1992
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1959

1958
1978

SF55
SM50
SM35
SM45
SM50
SM50
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SM65
SM45
SM55
SM60
SM55
SM50
SM40
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SM60
SF45
SF35
SM70
SM50
SF50
SM60
SF50
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SM55
SF

SF45
SM50
SM60

SM65
SM45

BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE
BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI
BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI
BG772 ASD ATLETICA STEZZANO
BG772 ASD ATLETICA STEZZANO
BG772 ASD ATLETICA STEZZANO
CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D.
BG283 ATL. CISERANO

BG472 RUNNERS BERGAMO

CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D.
BG283 ATL. CISERANO

BG472 RUNNERS BERGAMO

CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D.
BG772 ASD ATLETICA STEZZANO
BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI
BG472 RUNNERS BERGAMO

BG772 ASD ATLETICA STEZZANO
BGOOS5 ATL. PRESEZZO

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI
CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D.
CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D.
CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D.
MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D.
BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP
BG420 MARATHON TEAM BG

BG974 CUS BERGAMO ASD

BG726 ROMANO RUNNING

RR999 ATLETA RUNCARD

BS031 RUNNERS CAPRIOLESE 42,195
CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D.
BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
BG425 MEDIRUN

BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI
BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
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203
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124
134

80
268

92
232
105
251

54
139
165
203

74
153
212
226
197
118
230

97
186

98

82
256

59
257
263
283

52
213
234
113
119
185

49
67

PEDRETTI Roberto
BASSANI Massimo
PENTAGONI Giancarlo
FRANCESCONI Daria
CATAPANO Patrizia
PANSA Gaudenzio Celest
AGOSTONI Angelo
ROTTOLI Ernesto
LUSSANA Alessandra
NOZZA Pierangela
SARTORI Tarcisio
GASPARINETTI Morena
FAGNANI Giovanna Paola
DE MARTINO Luisa
SONZOGNI Marisa
CARMINATI Pierluigi
BONOMI Laura

LONGHTI Floriano
PREVITALI Clara
SANGALETTI Andrea Giova
CAPUTO Anna

BELOTTI Massimo

ROTA Gian Mario
ROSSONI Pietro
ZUCCHELLI Raffaella
MOLERI Giacomo
VEZZOLI Benedetta
MANGILI Gianpietro
VIGANO' Marco Valentino
SEGALA Simone

RUSSO Mario

GIBELLINI Claudia
MAOLONI Dario
BIANCHI Michela

GANDOLFI Nicola
MORRI Stefania
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1965
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1965
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1976
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1948
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SM60
SM40
SM50
SF50
SF45
SM65
SM60
SM70
SF55
SF55
SM60
SF60
SF55
SF60
SF55
SM45
SF50
SM65
SF45
SM65
SF55
SM55
SM55
SM75
SF60
SM80
SF55
SM50
SM60
SM50
SM70
SF40
SM75
SF50

SM45
SF50

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG726 ROMANO RUNNING

BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
CR340 G.T.A. CREMA

BG282 ATL. CASTEL ROZZONE

BGOOS5 ATL. PRESEZZO

BG472 RUNNERS BERGAMO

BGOOS5 ATL. PRESEZZO

BG134 ATL. LA TORRE

BG772 ASD ATLETICA STEZZANO

BS707 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO
BG282 ATL. CASTEL ROZZONE

BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
BG974 CUS BERGAMO ASD

BG223 ATL. VALLE BREMBANA

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG974 CUS BERGAMO ASD

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG974 CUS BERGAMO ASD

BG282 ATL. CASTEL ROZZONE

MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D.
BG283 ATL. CISERANO

BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
BG726 ROMANO RUNNING

BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE
BG300 ATL. TREVIGLIO

BG420 MARATHON TEAM BG

RR999 ATLETA RUNCARD

BGOO5 ATL. PRESEZZO

RM270 PFIZER ITALIA RUNNING TEAM
BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
BG472 RUNNERS BERGAMO

BG472 RUNNERS BERGAMO

MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D.

BGOO5 ATL. PRESEZZO
BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI
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50
208

76

81

55

65

75
104
106
110
111
116
166
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168
169
170
173
174
180
122
123
129
145
146
148
149
223

QUERCI Roberta
GHEZZI Luisa

GALLI Fabrizio
PISONI Giuseppe
TEDESCHI Savino

LA MAZZA Paolo
FERRARI Agostino
CIOCCA Antonio
ALBORGHETTI Patrizio
GARAY Adrian Dario
GASPANI Daniel
KNAP Jolanta Barbara
VIGANO' Biagio
FOSCHINI Luigi
CORNAGO Paolo
NESSI Marco

ROSSI Verena
CARMINATI Marco
DELL'ONORE Eusebio
LANDINI Mario Emilio
NATALI Claudia
ORLANDINI Luigi
CUTER Alex
PARLAGRECO Alessandro
TIZZANI Fabio
BRAMBILLA Milena
CAPELLI Giuseppe
ESPOSITO Mirko

1971
1970
1959
1953
1976
1995
1954
1959
1964
1969
1976
1978
1974
1965
1979
1974
1992
1982
1968
1969
1972
1949
1995
1977
1995
1968
1963
1976

SF50
SF50
SM60
SM70
SM45
SM
SM65
SM60
SM55
SM50
SM45
SF45
SM45
SM55
SM40
SM45
SF
SM40
SM55
SM50
SF50
SM70
SM
SM45
SM
SF55
SM60
SM45

BGOO5 ATL. PRESEZZO

BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
BG134 ATL. LA TORRE

BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI
BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI
BG425 MEDIRUN

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG472 RUNNERS BERGAMO

CO014 ATL. MARIANO COMENSE

CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

C0690 G.S.A. COMETA

C0690 G.S.A. COMETA

C0690 G.S.A. COMETA

CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D.

CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D.

MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG472 RUNNERS BERGAMO

BG511 ATL. VALLE IMAGNA

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

BG893 CANTO DI CORSA

BG893 CANTO DI CORSA

BG472 RUNNERS BERGAMO
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